
CHARCUTERIE & KAAS 

JONGE BEEMSTER KAAS 
HAM 
KAAS EN HAM 
VLEESSALADE OF SMOSSALADE 
GEHAKT 
AMERICAIN PRÉPARÉ

BOULETVAN HET HUIS 
PITTASALADE 
GANDA HAM I ROSBIEF I VARKENSGEBRAAD 
PARMAHAM I SERRANOHAM 
KIPSALADE NATUUR I PIKANT I CURRY 
BRIE I CAMEMBERT I CHAUMES 

VIS 

SCAMPI IN LOOK 
TONIJNSALADE I TONIJN PIKANT 
KRABSALAD E I KRAB CU RRYSALAD E 
NOORDZEESALADE I ZALMSALADE 
100% GRIJZE GARNAALSALADE 

VEGGIE 

KOMKOMMERSALADE I EIERSALADE 1 
VEGGIESALADE I WESTERNSALADE 

BROODJE GEZOND 
ei, sla, wortelen, tomaat, smossaus 

SUD'N SOL 
geitenkaas of Brie, noten mengeling, honing 

SAN REMO 
mozzarella, tomaat, pesto 

SUPPLEMENTEN 

SMOS: El, SLA, WORTEL, TOMAAT, SAUS 
FITNESS BROODJE 

medium 

€ 3,00 
€ 3,00 
€ 3,30 
€3,30 
€ 3,30 
€ 3,30 
€3,30 
€4,00 
€ 4,00 
€4,50 
€3,30 
€ 4,20 

€5,60 
€3,30 
€ 4,20 
€4,20 
€ 6,20 

€ 3,00 

€ 3,00 

€4,80 

€3,90 

€0,70 
€ 0,35 
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groot 

€4,40 
€4,40 
€4,90 
€4,90 
€4,90 
€4,90 
€4,90 
€5,80 
€5,80 
€ 6,40 
€4,90 
€ 5,90 

€ 7,20 
€4,90 
€ 5,90 
€ 5,90 
€ 7,90 

€4,40 

€4,40 

€ 6,90 

€5,50 

€ 0,90 
€ 0,50 



SPECIALS medium groot 

SIKKEPIT €4,60 €6,80 
geitenkaas, gebakken spek, appel, rucola, honing 

TOK-TOK €4,60 €6,80 
kippenwit, gebakken spek, sla, tomaat, smossaus 

CHICKENRUN €4,60 €6,80 
gebakken kipfilet, tomaat, cresson, sla, saus naar keuze 

BOU LET SPECIAL € 4,20 €6,00 
boulet van het huis, verse ui, ketchup, mayo 

BICKY BOULET €4,60 € 6,80 
boulet van het huis, augurken, gefrituurde ui, Bicky sauzen 

BROODJE HAMBURGER I MEXICANO € 4,00 €5,80 
ui, saus naar keuze 

GEBAKKEN El EN ONTBIJTSPEK € 4,20 €6,00 

MARTINO € 4,00 €5,80 
préparé, augurk, zure ui, verse ui, pikante saus (ansjovis+€ 0,50) 

ITALIAANSE MARTINO €4,60 € 6,80 
préparé, verse ui, parmezaanschilfers, zongedroogde tomaten, 

rucola, pikante saus 

TONIJNTINO €4,00 €5,80 
tonijnsla, augurk, zure ui, verse ui, pikante saus 

TUNASPECIAL € 4,00 €5,80 
tonijnsla, perzik, cresson 

STOCKHOLM €5,20 € 7,20 
philadelphia kaas, gerookte zalm, verse ui, cresson 

MILAAN-SAN REMO €4,60 €6,80 
Italiaanse ham, mozzarella, tomaat, pesto 

CARPACCIO €4,60 €6,80 
americain natuur of rosbief, P&Z, parmezaan, rucola, olijfolie 

HAWAII € 4,00 €5,80 
kipcurry, ananas, cayennepeper 

SLANK EN FIT € 4,90 €7,00 
kaas, hesp, westernsalade, groenten 
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